
Fecha de Publicación: 19-09-2017 08:13 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 127/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONCESION PARA LA EXPLOTACION COMERCIAL DEL SERVICIO DE BAR
COMUNAL “CODO A CODO” DEL MUSEO PROVINCIAL DE CIENCIAS NATURALES ANGEL
GALLARDO DE LA LOCALIDAD DE ROSARIO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE INNOVACION Y
CULTURA

- Descripción: CONCESION PARA LA EXPLOTACION COMERCIAL DEL SERVICIO DE BAR

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIO DE COMIDAS Y REFRIGERIOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE INNOVACIÓN Y CULTURA - (DGA)

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO -
DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

06-10-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-10-2017 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 340.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01201-0008309-4

- Monto Original: $ 1,00

Fecha de impresión: 03/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01201&numero=0008309&digito=4&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

P.U.B. Y C.G.

L.P. N° 127/17

- Otros

RESOLUCION N° 408/17 - DESIERTA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

